

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

02 - Sokel

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.11.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

50523414

SK2120374795

Cena bez DPH

16 987,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16 987,90	20,00%	3 397,58

Cena s DPH

v EUR

20 385,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

26.11.2019

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

02 - Sokel

Miesto:

Objednávateľ:

Dátum:

20.11.2019

Projektant:

Zhotoviteľ: Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**16 987,90**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 751,62

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

649,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 101,88

PSV - Práce a dodávky PSV

12 236,28

771 - Podlahy z dlaždíc

12 236,28

ROZPOČET

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

02 - Sokel

Miesto:

Dátum:

20.11.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 987,90
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 751,62
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				649,74
1	K	612460253	Vnútoraná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	83,300	7,80	649,74
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 101,88
2	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	147,000	3,90	573,30
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,996	19,20	191,92
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	19,992	13,90	277,89
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,992	5,80	115,95
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	579,768	1,80	1 043,58
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	19,992	95,00	1 899,24
D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 236,28
D		771	Podlahy z dlaždíc				12 236,28
8	K	771415012	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 450 x 75 mm	m	980,000	3,90	3 822,00
9	M	597640001000	Obkladačky keramické 450 x 450 mm	m2	779,100	10,80	8 414,28
10	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		3,50	0,00

